



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆丰市伟创混凝土有限公司

送样日期：2021年09月30日

报告日期：2021年10月11日

委托编号：W-HY2021-0072

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0098



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0177	----	C35	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	51.1	1.00	1.0	50.2
			150×150×150					49.0			
			150×150×150					50.4			
HY2021-0178	----	C35	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	46.7	1.00	1.0	51.9
			150×150×150					54.5			
			150×150×150					54.6			
HY2021-0179	----	C35	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	48.5	1.00	1.0	52.0
			150×150×150					55.2			
			150×150×150					52.2			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0177合格。该组样品HY2021-0178合格。该组样品HY2021-0179合格。										
	监督单位：汕尾市住建局					监督人：刘升润					

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0056

批准：林易峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：[Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆丰市恒业建材实业有限公司

送样日期：2021年09月30日

报告日期：2021年10月11日

委托编号：W-HY2021-0073

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0099



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0180	----	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	50.1	1.00	1.0	53.6
			150×150×150					57.1			
			150×150×150					53.5			
HY2021-0181	----	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	50.9	1.00	1.0	50.6
			150×150×150					50.5			
			150×150×150					50.5			
HY2021-0182	----	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	53.4	1.00	1.0	51.8
			150×150×150					50.3			
			150×150×150					51.7			
(以下空白)											
备注	该组样品强度异常，超出规定的强度范围。该组样品强度异常，超出规定的强度范围。该组样品强度异常，超出规定的强度范围。										
	监督单位：汕尾市住建局					监督人：刘升润					

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0076

批准：林易峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：[Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆丰市吉泓源混凝土有限公司

送样日期: 2021年09月30日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0074

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0100



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0183	碣南半岛碧桂园13号楼十六层梁板	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	45.0	1.00	1.0	46.6
			150×150×150					48.7			
			150×150×150					46.1			
HY2021-0184	碣南半岛碧桂园13号楼十六层梁板	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	48.7	1.00	1.0	46.9
			150×150×150					46.5			
			150×150×150					45.5			
HY2021-0185	碣南半岛碧桂园13号楼十六层梁板	C30	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	44.6	1.00	1.0	45.2
			150×150×150					43.9			
			150×150×150					47.0			
(以下空白)											

该组样品强度异常, 超出规定的强度范围。该组样品强度异常, 超出规定的强度范围。该组样品强度异常, 超出规定的强度范围。

备注

监督单位: 汕尾市住建局

监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0072

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆丰市富成源混凝土有限公司

送样日期: 2021年09月30日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0075

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0101



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0186	----	C25	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	35.3	1.00	1.0	34.4
			150×150×150					34.3			
			150×150×150					33.5			
HY2021-0187	----	C25	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	35.6	1.00	1.0	32.4
			150×150×150					31.1			
			150×150×150					30.5			
HY2021-0188	----	C25	150×150×150	2021年09月07日	2021年10月05日	28	标准养护	34.0	1.00	1.0	35.1
			150×150×150					35.5			
			150×150×150					35.9			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0186合格。该组样品HY2021-0187合格。该组样品HY2021-0188合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2020-0071

批准: 林易峰 审核: 刘升润 校核: 刘升润 试验: 黄伟峰 陈斌



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托编号: W-HY2021-0076

委托单位: 汕尾市住建局

检验单位: (盖章)

工程名称: 汕尾市鸿顺混凝土有限公司

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

送样日期: 2021年09月30日

报告日期: 2021年10月11日

报告编号: B-HY2021-0102



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0189	基础	C30	150×150×150	2021年09月08日	2021年10月06日	28	标准养护	34.7	1.00	1.0	35.8
			150×150×150					35.9			
			150×150×150					36.8			
HY2021-0190	基础	C30	150×150×150	2021年09月08日	2021年10月06日	28	标准养护	38.5	1.00	1.0	38.4
			150×150×150					36.9			
			150×150×150					39.8			
HY2021-0191	基础	C30	150×150×150	2021年09月08日	2021年10月06日	28	标准养护	34.9	1.00	1.0	39.2
			150×150×150					42.1			
			150×150×150					40.5			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0189合格。该组样品HY2021-0190合格。该组样品HY2021-0191合格。

备注

监督单位: 汕尾市住建局

监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2020-0058

第1页 共1页

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]

汕尾市建筑工程质量检测站



混凝土抗压强度检验报告

委托单位：汕尾市住建局

委托编号：W-HY2021-0077

工程名称：海丰县广建混凝土有限公司

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

送样日期：2021年10月08日

报告日期：2021年10月11日

报告编号：B-HY2021-0103



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	检验专用章			强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)			个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	
HY2021-0192	钻石1号2栋19层顶板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	34.8	1.00	1.0	37.8
			150×150×150					41.5			
			150×150×150					37.1			
HY2021-0193	钻石1号2栋19层顶板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	34.7	1.00	1.0	34.7
			150×150×150					30.7			
			150×150×150					42.7			
HY2021-0194	钻石1号2栋19层顶板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	34.3	1.00	1.0	34.3
			150×150×150					40.9			
			150×150×150					32.5			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0192合格。该组样品HY2021-0193合格。该组样品HY2021-0194合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0033

第1页 共1页

批准：林马峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：黄伟峰 [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆河县塔牌混凝土有限公司

送样日期: 2021年10月08日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0078

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0104



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0195	---	C20	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	30.3	1.00	1.0	29.8
			150×150×150					29.3			
			150×150×150					29.8			
HY2021-0196	---	C20	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	29.2	1.00	1.0	30.4
			150×150×150					31.1			
			150×150×150					30.8			
HY2021-0197	---	C20	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	28.2	1.00	1.0	29.2
			150×150×150					30.1			
			150×150×150					29.4			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0195合格。该组样品强度异常，超出规定的强度范围。该组样品HY2021-0197合格。

备注

监督单位: 汕尾市住建局

监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0041

批准: 林马峰 审核: 廖伟 校核: 廖伟 试验: 黄伟峰 陈斌



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆河县泰安混凝土有限公司

送样日期: 2021年10月08日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0079

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0105



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	强度代表值 (MPa)			
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)			个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
HY2021-0198	智慧路动坝基础底板	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	32.9	1.00	1.0	32.5
			150×150×150					33.5			
			150×150×150					31.1			
HY2021-0199	智慧路动坝基础底板	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	31.7	1.00	1.0	32.9
			150×150×150					33.1			
			150×150×150					33.9			
HY2021-0200	智慧路动坝基础底板	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	31.9	1.00	1.0	32.8
			150×150×150					33.6			
			150×150×150					32.8			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0198合格。该组样品HY2021-0199合格。该组样品HY2021-0200合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2020-0040

批准: 林昌峰 审核: 刘升润 校核: 刘升润 试验: 黄伟峰 郑晓峰



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆河县新华通混凝土有限公司

送样日期：2021年10月08日

报告日期：2021年10月11日

委托编号：W-HY2021-0080

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0106



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0201	水唇基础柱	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	39.5	1.00	1.0	38.5
			150×150×150					38.6			
			150×150×150					37.4			
HY2021-0202	水唇基础柱	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	42.0	1.00	1.0	41.3
			150×150×150					40.4			
			150×150×150					41.4			
HY2021-0203	水唇基础柱	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	41.6	1.00	1.0	41.9
			150×150×150					41.5			
			150×150×150					42.6			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0201合格。该组样品HY2021-0202合格。该组样品HY2021-0203合格。										
	监督单位：汕尾市住建局					监督人：刘升润					

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660) 3343755

工程代码：GC2020-0039

批准：林马峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：[Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆河县恒锋混凝土有限公司

送样日期: 2021年10月08日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0081

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0107



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0204	----	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	32.5	1.00	1.0	31.7
			150×150×150					33.1			
			150×150×150					29.6			
HY2021-0205	----	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	33.6	1.00	1.0	32.0
			150×150×150					30.9			
			150×150×150					31.4			
HY2021-0206	----	C30	150×150×150	2021年09月09日	2021年10月08日	29	标准养护	30.0	1.00	1.0	30.9
			150×150×150					30.8			
			150×150×150					32.0			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0204合格。该组样品HY2021-0205合格。该组样品HY2021-0206合格。

备注

监督单位: 汕尾市住建局

监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0038

第1页 共1页

批准: 林马峰 审核: 廖伟 校核: 廖伟 试验: 黄伟 陈伟



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托编号: W-HY2021-0082

委托单位: 汕尾市住建局

检验单位: (盖章)

工程名称: 海丰县恒盛投资有限公司

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

送样日期: 2021年10月08日

报告日期: 2021年10月11日

报告编号: B-HY2021-0108



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	试验强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0207	----	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	37.4	1.00	1.0	36.0
			150×150×150					35.8			
			150×150×150					34.7			
HY2021-0208	----	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	36.7	1.00	1.0	35.9
			150×150×150					36.5			
			150×150×150					34.6			
HY2021-0209	----	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	32.1	1.00	1.0	34.3
			150×150×150					35.8			
			150×150×150					34.9			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0207合格。该组样品HY2021-0208合格。该组样品HY2021-0209合格。

备注

监督单位: 汕尾市住建局

监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0068

第1页 共1页

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：海丰广富混凝土有限公司

送样日期：2021年10月08日

报告日期：2021年10月11日

委托编号：W-HY2021-0083

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0109



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0210	汕尾比亚迪红草工业园	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	39.2	1.00	1.0	39.8
			150×150×150					41.1			
			150×150×150					39.2			
HY2021-0211	汕尾比亚迪红草工业园	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	40.0	1.00	1.0	41.1
			150×150×150					43.5			
			150×150×150					39.8			
HY2021-0212	汕尾比亚迪红草工业园	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	42.5	1.00	1.0	41.7
			150×150×150					43.6			
			150×150×150					39.1			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0210合格。该组样品HY2021-0211合格。该组样品HY2021-0212合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660) 3343755

工程代码：GC2020-0067

第1页 共1页

批准：林马峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：[Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：海丰县富丽混凝土有限公司

送样日期：2021年10月09日

报告日期：2021年10月11日

委托编号：W-HY2021-0084

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0110



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0213	半山润府一期10地块 6#楼九层梁板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	36.6	1.00	1.0	36.4
			150×150×150					36.4			
			150×150×150					36.3			
HY2021-0214	半山润府一期10地块 6#楼九层梁板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	35.4	1.00	1.0	35.8
			150×150×150					35.3			
			150×150×150					36.6			
HY2021-0215	半山润府一期10地块 6#楼九层梁板	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月11日	28	标准养护	37.5	1.00	1.0	36.9
			150×150×150					36.6			
			150×150×150					36.7			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0213合格。该组样品HY2021-0214合格。该组样品HY2021-0215合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0065

批准：林易峰 审核：刘升润 校核：刘升润 试验：黄伟峰 陈斌



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 陆丰市实兴建材有限公司

送样日期: 2021年10月09日

报告日期: 2021年10月11日

委托编号: W-HY2021-0085

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0111



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0216	万德隆阳光城愉景湾六期基础	C25	150×150×150	2021年09月11日	2021年10月09日	28	标准养护	26.2	1.00	1.0	25.3
			150×150×150					25.6			
			150×150×150					24.2			
HY2021-0217	万德隆阳光城愉景湾六期基础	C25	150×150×150	2021年09月11日	2021年10月09日	28	标准养护	26.0	1.00	1.0	24.4
			150×150×150					23.8			
			150×150×150					23.3			
HY2021-0218	万德隆阳光城愉景湾六期基础	C25	150×150×150	2021年09月11日	2021年10月09日	28	标准养护	26.3	1.00	1.0	25.7
			150×150×150					25.1			
			150×150×150					25.7			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0216合格。该组样品HY2021-0217合格。该组样品HY2021-0218合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0057

批准: 林昌峰 审核: 刘升润 校核: 刘升润 试验: 黄伟峰 郑晓峰



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 汕尾市冠绿实业有限公司

送样日期: 2021年10月11日

报告日期: 2021年10月13日

委托编号: W-HY2021-0086

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0112



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0219	红草工业园三期4号 厂房1-8轴四层结构 梁板	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	44.2	1.00	1.0	43.2
			150×150×150					40.9			
			150×150×150					44.5			
HY2021-0220	红草工业园三期4号 厂房1-8轴四层结构 梁板	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	40.2	1.00	1.0	40.6
			150×150×150					41.9			
			150×150×150					39.7			
HY2021-0221	红草工业园三期4号 厂房1-8轴四层结构 梁板	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	46.0	1.00	1.0	44.3
			150×150×150					43.2			
			150×150×150					43.8			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0219合格。该组样品HY2021-0220合格。该组样品HY2021-0221合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0060

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 汕尾市红海湾佳龙混凝土有限公司

送样日期: 2021年10月11日

报告日期: 2021年10月14日

委托编号: W-HY2021-0087

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0115



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0222	浩辉金湖酒店公寓九层板面	C30	150×150×150	2021年09月15日	2021年10月13日	28	标准养护	38.7	1.00	1.0	36.2
			150×150×150					33.3			
			150×150×150					36.7			
HY2021-0223	浩辉金湖酒店公寓九层板面	C30	150×150×150	2021年09月15日	2021年10月13日	28	标准养护	34.3	1.00	1.0	32.4
			150×150×150					32.3			
			150×150×150					30.5			
HY2021-0224	浩辉金湖酒店公寓九层板面	C30	150×150×150	2021年09月15日	2021年10月13日	28	标准养护	33.6	1.00	1.0	33.6
			150×150×150					33.4			
			150×150×150					33.9			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0222合格。该组样品HY2021-0223合格。该组样品HY2021-0224合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0064

批准: 林易峰 审核: 刘升润 校核: 刘升润 试验: 黄伟清 郭毅



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 汕尾市兴业混凝土有限公司

送样日期: 2021年10月11日

报告日期: 2021年10月13日

委托编号: W-HY2021-0088

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0113



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0225	汕尾101工程二门通道AL516-AL522拱墙	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	34.3	1.00	1.0	34.7
			150×150×150					36.7			
			150×150×150					33.1			
HY2021-0226	汕尾101工程二门通道AL516-AL522拱墙	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	35.0	1.00	1.0	35.9
			150×150×150					36.2			
			150×150×150					36.5			
HY2021-0227	汕尾101工程二门通道AL516-AL522拱墙	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	35.4	1.00	1.0	35.2
			150×150×150					32.5			
			150×150×150					37.8			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0225合格。该组样品HY2021-0226合格。该组样品HY2021-0227合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市城区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2020-0063

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：汕尾市中稳混凝土有限公司

送样日期：2021年10月11日

报告日期：2021年10月13日

委托编号：W-HY2021-0089

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0114



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0228	保利汕尾金町湾B005 地块2号楼4层夹层	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	36.0	1.00	1.0	36.3
			150×150×150					37.1			
			150×150×150					35.9			
HY2021-0229	保利汕尾金町湾B005 地块2号楼4层夹层	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	36.7	1.00	1.0	36.8
			150×150×150					36.9			
			150×150×150					36.7			
HY2021-0230	保利汕尾金町湾B005 地块2号楼4层夹层	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月12日	28	标准养护	35.9	1.00	1.0	35.5
			150×150×150					35.7			
			150×150×150					34.8			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0228合格。该组样品HY2021-0229合格。该组样品HY2021-0230合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0062

批准：林马峰 审核：陈伟 校核：陈伟 试验：陈伟

汕尾市建筑工程质量检测站



混凝土抗压强度检验报告

委托单位：汕尾市住建局

委托编号：W-HY2021-0090

工程名称：海丰县跃兴混凝土有限公司

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

送样日期：2021年10月14日

报告日期：2021年10月18日

报告编号：B-HY2021-0116

样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	养护系数	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0231	梅陇纸排楼路面	C25	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	1.00	1.0	26.7	26.9
			150×150×150								25.7
			150×150×150								27.6
HY2021-0232	梅陇纸排楼路面	C25	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	1.00	1.0	27.2	27.8
			150×150×150								26.4
			150×150×150								27.4
HY2021-0233	梅陇纸排楼路面	C25	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	1.00	1.0	24.9	25.2
			150×150×150								23.1
			150×150×150								26.4
(以下空白)											

该组样品HY2021-0231合格。该组样品HY2021-0232合格。该组样品HY2021-0233合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0073

第1页 共1页

批准：林易峰 审核：陈伟 校核：陈伟 试验：黄伟峰 陈伟



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 汕尾市富丽混凝土有限公司
 送样日期: 2021年10月14日 报告日期: 2021年10月21日

委托编号: W-HY2021-0091
 检测依据: GB/T 50081-2019
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2021-0118



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0234	海滨路西段挡土墙护坡	C25	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月14日	30	标准养护	36.6	1.00	1.0	34.9
			150×150×150					35.0			
			150×150×150					33.2			
HY2021-0235	海滨路西段挡土墙护坡	C25	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月14日	30	标准养护	35.1	1.00	1.0	34.8
			150×150×150					33.9			
			150×150×150					35.4			
HY2021-0236	海滨路西段挡土墙护坡	C25	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月14日	30	标准养护	33.2	1.00	1.0	34.6
			150×150×150					35.4			
			150×150×150					35.3			
(以下空白)											

备注 该组样品HY2021-0234合格。该组样品HY2021-0235合格。该组样品HY2021-0236合格。

监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 刘升润

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2020-0065
 2. 地址: 汕尾市城区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

批准: *林名锋* 审核: *刘升润* 校核: *刘升润* 试验: *黄伟青 蔡文*



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：汕尾市海丰建嘉混凝土搅拌有限公司

送样日期：2021年10月14日

报告日期：2021年10月18日

委托编号：W-HY2021-0092

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0117



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期 (d)	养护条件	个别强度 (MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值 (MPa)
			尺寸 (mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0237	红草埔边工业园中导未来科技园1#基础承台	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	35.6	1.00	1.0	34.9
			150×150×150					33.9			
			150×150×150					35.3			
HY2021-0238	红草埔边工业园中导未来科技园1#基础承台	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	34.1	1.00	1.0	33.3
			150×150×150					33.2			
			150×150×150					32.7			
HY2021-0239	红草埔边工业园中导未来科技园1#基础承台	C30	150×150×150	2021年09月13日	2021年10月14日	31	标准养护	34.2	1.00	1.0	34.5
			150×150×150					35.0			
			150×150×150					34.3			
(以下空白)											

该组样品HY2021-0237合格。该组样品HY2021-0238合格。该组样品HY2021-0239合格。

备注

监督单位：汕尾市住建局

监督人：刘升润

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0069

第1页 共1页

批准：

林马峰

审核：

刘升润

校核：

刘升润

试验：

黄健青 刘升润



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 汕尾市绿源新型建材有限公司

送样日期: 2021年10月18日

报告日期: 2021年10月21日

委托编号: W-HY2021-0093

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T 50081-2019

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2021-0110



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0240	步上墩私宅二级基础	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月18日	34	标准养护	40.7	1.00	1.0	40.7
			150×150×150					42.6			
			150×150×150					38.9			
HY2021-0241	步上墩私宅二级基础	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月18日	34	标准养护	40.5	1.00	1.0	37.9
			150×150×150					36.7			
			150×150×150					36.6			
HY2021-0242	步上墩私宅二级基础	C30	150×150×150	2021年09月14日	2021年10月18日	34	标准养护	36.4	1.00	1.0	35.5
			150×150×150					35.4			
			150×150×150					34.8			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0240合格。该组样品HY2021-0241合格。该组样品HY2021-0242合格。										
	监督单位: 汕尾市住建局					监督人: 刘升润					

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市城区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2020-0059

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：汕尾市顺丰达建材有限公司

送样日期：2021年10月18日

报告日期：2021年10月21日

委托编号：W-HY2021-0094

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T 50081-2019

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2021-0120



样品编号	工程部位	强度等级	样品			龄期(d)	养护条件	个别强度(MPa)	尺寸系数	养护系数	强度代表值(MPa)
			尺寸(mm) 长×宽×高	成型日期 (年-月-日)	检验日期 (年-月-日)						
HY2021-0243	汕尾市妇女儿童医院地面	C30	150×150×150	2021年09月16日	2021年10月18日	32	标准养护	36.5	1.00	1.0	38.3
			150×150×150					41.5			
			150×150×150					36.8			
HY2021-0244	汕尾市妇女儿童医院地面	C30	150×150×150	2021年09月16日	2021年10月18日	32	标准养护	37.4	1.00	1.0	38.0
			150×150×150					36.5			
			150×150×150					40.1			
HY2021-0245	汕尾市妇女儿童医院地面	C30	150×150×150	2021年09月16日	2021年10月18日	32	标准养护	36.3	1.00	1.0	36.8
			150×150×150					34.1			
			150×150×150					40.0			
(以下空白)											
备注	该组样品HY2021-0243合格。该组样品HY2021-0244合格。该组样品HY2021-0245合格。										
	监督单位：汕尾市住建局					监督人：刘升润					

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址：汕尾市城区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2020-0052

批准：林昌峰 审核：[Signature] 校核：[Signature] 试验：[Signature]